
LAPORAN

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : 005 

UNTUK

MAHKAMAH

ESELON I 
WILAYAH/PROPINSI 

: 04 
: 1900 

DITJEN
SULAWESI

SATUAN KERJA 
JENIS KEWENANGAN 

: 309076 PENGADILAN
: KD KANTOR

 

No 
 

URAIAN 

1 2 

A PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH 

1. PENERIMAAN DALAM NEGERI 

a. Penerimaan Perpajakan 

b. Penerimaan Negara Bukan Pajak 

2. HIBAH 

 JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 

B BELANJA 

Belanja Pegawai 

Belanja Barang 

Belanja Modal 

Pembayaran Bunga Utang 

Subsidi 

Hibah 

Bantuan Sosial 

Belanja Lain-lain 

 JUMLAH BELANJA 

C PEMBIAYAAN 

1. PEMBIAYAAN DALAM NEGERI (NETO) 

a. Perbankan Dalam Negeri 

b. Non Perbankan Dalam Negeri (Neto) 

2. PEMBIAYAAN LUAR NEGERI (NETO) 

a. Penarikan Pinjaman Luar Negeri 

b. Pembayaran Cicilan Pokok Utang Luar Negeri 

 JUMLAH PEMBIAYAAN 

 
 

LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA 

UNTUK SEMESTER YANG BERAKHIR 30 JUNI 2021 

(DALAM RUPIAH) 

MAHKAMAH AGUNG 
DITJEN BADAN PERADILAN AGAMA 
SULAWESI SELATAN 
PENGADILAN AGAMA WATAMPONE 

KANTOR DAERAH 

 
ANGGARAN 

 
REALISASI 

3 4 

 

184,535,000 

0 

184,535,000 

0 

 

85,705,000 

0 

85,705,000 

0 

 

184,535,000 85,705,000 

 

0 

179,978,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

56,552,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

179,978,000 56,552,000 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 0 

 

 

Watampone, 30 Juni 2021 

Kuasa Pengguna Anggaran 

H. A. Fajar Sjam S., SE.,M.Si. 

            197412142006041002 

Kode Lap. 
Tanggal 

: LRASS 
: 11-10-22 

Halaman : 1 
Prog.Id : lu_pastk 

REALISASI DI 
ATAS (BAWAH) 

ANGGARAN 

% REALISASI
ANGGARAN 

5 6 

 

( 98,830,000) 

0 

( 98,830,000) 

0 

 

46.44 

0.00 

46.44 

0.00 

( 98,830,000) 46.44 

 

0 

( 123,426,000) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0.00 

31.42 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

( 123,426,000) 31.42 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 0.00 


